
TULOKSET



Joukkue SM  

10-11.03.2018  

Team competition ARN  

 

 
17:18 - 11.03 WWW.MEGALINK.NO 

 
1 KSF 1217,7  

 Petra LILJEBERG (ARN) 396,6  
 Henna VILJANEN (ARN) 409,9  
 Jenna KUISMA (ARN) 411,2  
 

2 PiekSA 1209,8  
 Tea SIKANEN (ARN) 400,5  
 Essi HEISKANEN (ARN) 402,1  
 Pauliina FRILANDER-SOINI (ARN) 407,2  
 

3 TSA 1206,0  
 Essi LAITINEN (ARN) 396,8  
 Salla KORPELA (ARN) 405,0  
 Anna-Maria SIIVONEN (ARN) 404,2  
 

4 IMAS 1198,2  
 Marjo YLI-KIIKKA (ARN) 405,8  
 Paula KAKSONEN (ARN) 396,3  
 Senni LAUTTAMUS (ARN) 396,1  
 

5 SaSA 1190,4  
 Minea TERKOLA (ARN) 395,0  
 Veena KOSKINEN (ARN) 393,2  
 Julia RANNIKKO (ARN) 402,2  
 

6 HlAS 1182,9  
 Mia SEPPÄLÄ (ARN) 392,8  
 Lotta KÄRNÄ (ARN) 381,6  
 Katariina LAINE (ARN) 408,5  

 



Joukkue SM  

10-11.03.2018  

Team competition ARY  

 

 
17:19 - 11.03 WWW.MEGALINK.NO 

 
1 KaA 1 1836,2  

 Jimi LÅNG (ARY) 600,1  
 Riku KOSKELA (ARY) 609,4  
 Juho KURKI (ARY) 626,7  
 

2 HAS 1829,6  
 Juha RUTONEN (ARY) 607,5  
 Antti PUHAKKA (ARY) 602,6  
 Aleksi LEPPÄ (ARY) 619,5  
 

3 KuusA 1817,4  
 Mika PIIPPONEN (ARY) 608,1  
 Jonna MAUNO (ARY) 605,4  
 Juho KATAJAMAA (ARY) 603,9  
 

4 NoSA 1810,5  
 Mikko HELENIUS (ARY) 600,3  
 Neea VUORELA (ARY) 600,5  
 Jere-Juhani SALO (ARY) 609,7  
 

5 KaA 2 1800,1  
 Lauri VÄHÄ-SAVO (ARY) 592,1  
 Alexandra ROSENLEW (ARY) 611,8  
 Matias PUKARALAMMI (ARY) 596,2  
 

6 PAS 1799,8  
 Kari KORTELAINEN (ARY) 603,1  
 Henri HAAPSAARI (ARY) 583,8  
 Matias KIURU (ARY) 612,9  
 

7 KhjA 1780,6  
 Joni VIRTANEN (ARY) 596,5  
 Juha VIRTANEN (ARY) 600,4  
 Tiina SIIRILÄ (ARY) 583,7  
 

8 IMAS 1 1778,6  
 Marko KANGAS (ARY) 595,1  
 Ville KETOLAINEN (ARY) 585,7  
 Aleksi KASI (ARY) 597,8  
 

9 LamAS 1773,5  
 Pekka RAITTINEN (ARY) 588,4  
 Antti RAITTINEN (ARY) 602,9  
 Nico-oskari LEMPINEN (ARY) 582,2  
 

10 SäSA 1761,4  
 Antti KAJAN (ARY) 598,4  
 Johanna HAKANPERÄ (ARY) 574,7  
 Matti VILJAKAINEN (ARY) 588,3  
 

11 HlAS 1755,6  
 Tomi SEPPÄLÄ (ARY) 573,1  
 Mikko MANTERE (ARY) 592,3  
 Yaroslav ISHANOV (ARY) 590,2  
 

12 K-UAS 1743,3  
 Henrik KARLSSON (ARY) 583,3  
 Roope HYYTIÄINEN (ARY) 580,0  
 Rasmus RITARI (ARY) 580,0  
 

13 LappjA 1713,8  
 Marko MÄKELÄ (ARY) 560,4  
 Aleksi HEINONEN (ARY) 590,8  
 Miika MÄKELÄ (ARY) 562,6  
 

14 IMAS 2 1708,0  
 Eemeli RINTA-KOSKI (ARY) 580,0  
 Heikki TARKKANEN (ARY) 560,7  
 Severi HÖLSÖ (ARY) 567,3  
 

15 KAMS 1651,2  
 Taneli KORHONEN (ARY) 509,5  
 Tomi TAATTOLA (ARY) 577,1  
 Kimmo RYTKÖNEN (ARY) 564,6  

 



Joukkue SM  

10-11.03.2018  

Team competition ARY50  

 

 
15:32 - 11.03 WWW.MEGALINK.NO 

 
1 SaSA 1160,8 DSJE 

 Ilkka RATAMO (ARY50) 383,3  
 Markku HAKLIN (ARY50) 382,5  
 Tero HOVILA (ARY50) 395,0  
 

2 SäSA 1158,3  
 Martti LUHTAJÄRVI (ARY50) 387,6  
 Heikki RANNE (ARY50) 384,8  
 Matti VILJAKAINEN (ARY50) 385,9  
 

3 MyA 1153,9  
 Mikko MATTILA (ARY50) 378,5  
 Eila VÄISÄNEN (ARY50) 385,7  
 Tiina YLÄ-OUTINEN (ARY50) 389,7  
 

4 PAS 1150,5  
 Kari KORTELAINEN (ARY50) 399,6  
 Erkki KAUTTO (ARY50) 374,5  
 Tommy HÖGLUND (ARY50) 376,4  
 

5 KuusA 1135,8  
 Simo KUOPPAMÄKI (ARY50) 377,5  
 Juha HAAVISTO (ARY50) 379,2  
 Jarmo JÄRVELÄ (ARY50) 379,1  
 

6 KAMS 1131,3  
 Markku KÄRKKÄINEN (ARY50) 368,4  
 Juhani PARVIAINEN (ARY50) 385,0  
 Tapio KAJAN (ARY50) 377,9  

 



Joukkue SM  

10-11.03.2018  

Team competition ARN20  

 

 
17:34 - 11.03 WWW.MEGALINK.NO 

 
1 KSF 1167,0  

 Henna VILJANEN (ARN20) 411,7  
 Sandra MORING (ARN20) 368,8  
 Melinda MORING (ARN20) 386,5  

 



Joukkue SM  

10-11.03.2018  

Team competition ARY20  

 

 
23:06 - 11.03 WWW.MEGALINK.NO 

 
1 KaA 1817,7  

 Jimi LÅNG (ARY20) 607,5  
 Alexandra ROSENLEW (ARY20) 600,7  
 Riku KOSKELA (ARY20) 609,5  
 

2 HaaAS 1793,9  
 Riku LAITINEN (ARY20) 602,3  
 Susanna PERÄAHO (ARY20) 594,4  
 Vilma SIPPOLA (ARY20) 597,2  
 

3 MyA 1765,8  
 Rasmus NIRONEN (ARY20) 571,2  
 Susanna PETÄJÄSAARI (ARY20) 596,8  
 Suvi PETÄJÄSAARI (ARY20) 597,8  

 



Joukkue SM  

10-11.03.2018  

Team competition ARY18  

 

 
17:39 - 11.03 WWW.MEGALINK.NO 

 
1 HlAS 1753,6  

 Yaroslav Ishanov (ARY18) 582,9  
 Mikko MANTERE (ARY18) 583,6  
 Mia SEPPÄLÄ (ARY18) 587,1  
 

2 IMAS 2 1737,5  
 Ville KETOLAINEN (ARY18) 580,1  
 Senni LAUTTAMUS (ARY18) 564,5  
 Laura NOROLAMPI (ARY18) 592,9  
 

3 IMAS 1 1727,4  
 Severi HÖLSÖ (ARY18) 561,4  
 Aleksi KASI (ARY18) 595,9  
 Eemeli RINTA-KOSKI (ARY18) 570,1  
 

4 LappjA 1722,3  
 Tuomas OLLI (ARY18) 559,4  
 Miika MÄKELÄ (ARY18) 570,9  
 Aleksi HEINONEN (ARY18) 592,0  
 

5 NoSA 1718,5  
 Heikki LINNAINMAA (ARY18) 550,4  
 Aleksi TAMMINEN (ARY18) 582,8  
 Mikko HELENIUS (ARY18) 585,3  
 

6 IU 1667,8  
 Jere AKSELI (ARY18) 510,3  
 Niko HALKOLA (ARY18) 591,2  
 Topias TEIKARI (ARY18) 566,3  

 



Joukkue SM  

10-11.03.2018  

Team competition ARN16  

 

 
17:19 - 11.03 WWW.MEGALINK.NO 

 
1 Hahlo 1170,9 DSJE 

 Sonja MYLLYS (ARN16) 393,4  
 Aino NENONEN (ARN16) 391,5  
 Emmi LÄHTEENMÄKI (ARN16) 386,0  
 

2 SaSA 1147,7  
 Anni SUOMINEN (ARN16) 382,9  
 Minea TERKOLA (ARN16) 395,0  
 Mira TERKOLA (ARN16) 369,8  

 



Joukkue SM  

10-11.03.2018  

Team competition ARY16  

 

 
17:18 - 11.03 WWW.MEGALINK.NO 

 
1 K-UAS 1135,6  

 Henrik KARLSSON (ARY16) 385,3  
 Roope HYYTIÄINEN (ARY16) 381,8  
 Rasmus RITARI (ARY16) 368,5  
 

2 KaA 1126,8  
 Joel PELTOMÄKI (ARY16) 372,2  
 Juha-Pekka VÄHÄTALO (ARY16) 372,3  
 Niko ELONEN (ARY16) 382,3  
 

 KhjA 655,6  
 Lasse ITÄLUOMA (ARY16) 314,1  
 Jutta UURO (ARY16) 0,0  
 Tapio ITÄLUOMA (ARY16) 341,5  

 



Joukkue SM  

10-11.03.2018   

Team competition APN  

 

 
15:27 - 11.03 WWW.MEGALINK.NO 

 
1 PAS 1099 (19*)  

 Oksana FROJAN (APN) 367 (9*)  
 Reetta HYNNINEN (APN) 371 (6*)  
 Maarit ESKOLA (APN) 361 (4*)  
 

2 KAS 1052 (9*)  
 Kati TURU (APN) 347 (3*)  
 Heli MÄKELÄ (APN) 354 (4*)  
 Kristina BAUMGARTNER (APN) 351 (2*)  
 

3 IU 1040 (7*)  
 Helena PELTONIEMI (APN) 354 (2*)  
 Heli FAGERSTRÖM (APN) 362 (4*)  
 Taru TEIKARI (APN) 324 (1*)  
 

4 MA 1 1036 (15*)  
 Julia PALMGREN (APN) 352 (4*)  
 Jenni RYTKÖNEN (APN) 340 (4*)  
 Elina RIPATTI (APN) 344 (7*)  
 

5 ESA 1030 (6*)  
 Satu LUOTO (APN) 331 (1*)  
 Olga WOLKOFF (APN) 342 (1*)  
 Riitta MÄKELÄ (APN) 357 (4*)  
 

6 HlAS 992 (6*)  
 Taina JÄRVENPÄÄ (APN) 294 (1*)  
 Johanna ALARTO (APN) 337 (2*)  
 Riina VENDELIN (APN) 361 (3*)  
 

7 IMAS 988 (5*)  
 Jonna KETOLAINEN (APN) 288 (1*)  
 Paula KAKSONEN (APN) 343 (2*)  
 Ella HAKALA (APN) 357 (2*)  
 

8 MA 2 972 (8*)  
 Mari JÄRVENMÄKI (APN) 313 (3*)  
 Mari ASIKAINEN (APN) 335 (1*)  
 Aino RYTKÖNEN (APN) 324 (4*)  
 

 AsAs 678 (5*)  
 Kirsi ALA-MARTTILA (APN) DSQ 

8.4.23/8.12 
 

 Sanna ENBÄCK-NIEMINEN (APN) 346 (5*)  
 Sanna TUOMAINEN (APN) 332 (0*)  

 



Joukkue SM  

10-11.03.2018  

Team competition APY  

 

 
15:31 - 11.03 WWW.MEGALINK.NO 

 
1 LSA 1665 (32*)  

 Jarmo SALO (APY) 559 (10*)  
 Keijo HAAPA-AHO (APY) 552 (12*)  
 Jyrki TURJA (APY) 554 (10*)  
 

2 NoSA 1 1661 (34*)  
 Sami HAUME (APY) 551 (9*)  
 Timo KIVIÖ (APY) 561 (16*)  
 Ilkka MYLLYMÄKI (APY) 549 (9*)  
 

3 TSA 1647 (26*)  
 Elina SILVER (APY) 546 (6*)  
 Kalle KIVI (APY) 532 (9*)  
 Konsta KIVI (APY) 569 (11*)  
 

4 P-HA 1 1647 (21*)  
 Petri ETELÄNIEMI (APY) 548 (6*)  
 Jari HEINEMAA (APY) 553 (8*)  
 Lars-Christian SCHAUMAN (APY) 546 (7*)  
 

5 PAS 1642 (23*)  
 Artjom FROJAN (APY) 548 (9*)  
 Olli JOKIRANTA (APY) 543 (7*)  
 Emilia SIPONEN (APY) 551 (7*)  
 

6 P-HA 2 1636 (26*)  
 Tomi LEMPIÄINEN (APY) 549 (9*)  
 Ville LEHTINEN (APY) 539 (10*)  
 Arttu NIITTYMIES (APY) 548 (7*)  
 

7 IU 1632 (23*)  
 Riku AKSELI (APY) 533 (5*)  
 Markku PITKÄRANTA (APY) 555 (11*)  
 Jyrki PITKÄRANTA (APY) 544 (7*)  
 

8 NoSA 2 1624 (32*)  
 Timo KIVELÄ (APY) 545 (10*)  
 Jari NISSI (APY) 534 (12*)  
 Niklas MYLLYMÄKI (APY) 545 (10*)  
 

9 HSA 1621 (26*)  
 Susanna AHOMÄKI (APY) 554 (11*)  
 Anssi SAKSA (APY) 542 (9*)  
 Ilpo HATANPÄÄ (APY) 525 (6*)  
 

10 VS-VA 1598 (14*)  
 Arto JUSSILA (APY) 538 (6*)  
 Jari ALARANTA (APY) 533 (4*)  
 Arto LAHTINEN (APY) 527 (4*)  
 

11 SA 1596 (25*)  
 Lauri LAUSTE (APY) 554 (11*)  
 Mika LAAKSONEN (APY) 500 (4*)  
 Henri HYNNINEN (APY) 542 (10*)  
 

12 KAMS 1595 (20*)  
 Risto KORHONEN (APY) 525 (9*)  
 Mika WELLING (APY) 525 (7*)  
 Jan REMES (APY) 545 (4*)  
 

13 HlAS 1582 (26*)  
 Seppo SORRI (APY) 537 (9*)  
 Lauri KEMI (APY) 526 (8*)  
 Jussi NYLUND (APY) 519 (9*)  
 

14 IMAS 1581 (17*)  
 Heikki KASI (APY) 542 (8*)  
 Atte LAUTTAMUS (APY) 518 (3*)  
 Mika NOROLAMPI (APY) 521 (6*)  
 

15 MA 1516 (9*)  
 Otto SUURONEN (APY) 512 (2*)  
 Niko OKKONEN (APY) 507 (4*)  
 Tino TUKIAINEN (APY) 497 (3*)  



Joukkue SM  

10-11.03.2018  

Team competition APY  

 

 
15:31 - 11.03 WWW.MEGALINK.NO 

 
 
 
 
 
 LehA 1084 (22*)  
 Marko TALVITIE (APY) 540 (11*)  
 Anette KÄLLI (APY) 544 (11*)  
 Aki RANTAKANGAS (APY) DSQ 

8.4.23/8.12 
 

 



Joukkue SM  

10-11.03.2018  

Team competition APN50  

 

 
17:18 - 11.03 WWW.MEGALINK.NO 

 
1 SA 1019 (6*)  

 Ritva MYKRÄ (APN50) 324 (2*)  
 Leila LINNAINMAA (APN50) 346 (3*)  
 Tarja SORRI (APN50) 349 (1*)  
 

2 LSA 955 (8*)  
 Minna HAASIO (APN50) 287 (1*)  
 Terttu LAAKERI (APN50) 321 (5*)  
 Raija PERÄLÄ (APN50) 347 (2*)  

 



Joukkue SM  

10-11.03.2018  

Team competition APY50  

 

 
17:18 - 11.03 WWW.MEGALINK.NO 

 
1 LSA 1101 (17*)  

 Jarmo SALO (APY50) 367 (7*)  
 Keijo HAAPA-AHO (APY50) 363 (3*)  
 Jyrki TURJA (APY50) 371 (7*)  
 

2 PorkkA 1087 (14*)  
 Vesa SAVOLAINEN (APY50) 359 (5*)  
 Torsti ANNALA (APY50) 366 (5*)  
 Mika IRLA (APY50) 362 (4*)  
 

3 TiA 1 1070 (13*)  
 Pasi KOIVUNEN (APY50) 353 (4*)  
 Juhani ÖHMAN (APY50) 356 (7*)  
 Heikki OIKARI (APY50) 361 (2*)  
 

4 IU 1065 (14*)  
 Helena PELTONIEMI (APY50) 346 (4*)  
 Markku LEINO (APY50) 355 (5*)  
 Markku PITKÄRANTA (APY50) 364 (5*)  
 

5 AsAs 1065 (11*)  
 Jussi LAUKKANEN (APY50) 355 (2*)  
 Tuomo LINDEBERG (APY50) 348 (1*)  
 Timo PAALANEN (APY50) 362 (8*)  
 

6 IMAS 1058 (16*)  
 Heikki KASI (APY50) 366 (6*)  
 Keijo MÄENPÄÄ (APY50) 351 (5*)  
 Juhani LAUTTAMUS (APY50) 341 (5*)  
 

7 KAMS 1058 (12*)  
 Matti KYLLÖNEN (APY50) 338 (4*)  
 Mika WELLING (APY50) 359 (5*)  
 Risto KORHONEN (APY50) 361 (3*)  
 

8 PAS 1051 (8*)  
 Olli JOKIRANTA (APY50) 360 (1*)  
 Jari HUUSKONEN (APY50) 347 (5*)  
 Juhani RISSANEN (APY50) 344 (2*)  
 

9 KAS 1050 (7*)  
 Timo TULOKAS (APY50) 339 (3*)  
 Markku KOSKIVIRTA (APY50) 346 (0*)  
 Juha VALJUS (APY50) 365 (4*)  
 

10 KSA 1047 (13*)  
 Matti KUNTTU (APY50) 355 (3*)  
 Hannu RÄSÄNEN (APY50) 362 (7*)  
 Jyrki KRONQVIST (APY50) 330 (3*)  
 

11 TSA 1046 (9*)  
 Antti Kanervisto (APY50) 343 (4*)  
 Kalle KIVI (APY50) 352 (3*)  
 Jukka NIKKARI (APY50) 351 (2*)  
 

12 SA 1041 (10*)  
 Lauri LAUSTE (APY50) 358 (3*)  
 Mika LAAKSONEN (APY50) 352 (6*)  
 Pentti LAIHANEN (APY50) 331 (1*)  
 

13 VS-VA 1028 (6*)  
 Ari SUNDMAN (APY50) 357 (1*)  
 Bengt KAMIS (APY50) 319 (0*)  
 Bernt BJÖRKQVIST (APY50) 352 (5*)  
 

14 TiA 2 997 (10*)  
 Marko TURPEINEN (APY50) 307 (3*)  
 Hannu PALOMÄKI (APY50) 349 (4*)  
 Tuukka ESKOLA (APY50) 341 (3*)  
 

15 HSA 988 (6*)  
 Gunnar AHOPELTO (APY50) 318 (0*)  
 Ilpo HATANPÄÄ (APY50) 364 (5*)  
 Seppo PAAKKI (APY50) 306 (1*)  

 



Joukkue SM  

10-11.03.2018  

Team competition APY20  

 

 
17:18 - 11.03 WWW.MEGALINK.NO 

 
1 IU 1542 (19*)  

 Riku AKSELI (APY20) 543 (10*)  
 Jere AKSELI (APY20) 488 (4*)  
 Taru TEIKARI (APY20) 511 (5*)  

 



Joukkue SM  

10-11.03.2018  

Team competition APY18  

 

 
17:18 - 11.03 WWW.MEGALINK.NO 

 
1 IMAS 1527 (14*)  

 Severi HÖLSÖ (APY18) 513 (5*)  
 Lasarus HANGASSALO (APY18) 531 (6*)  
 Oskari LAAKSONEN (APY18) 483 (3*)  

 



Joukkue SM  

10-11.03.2018  

Team competition APY16  

 

 
16:55 - 11.03 WWW.MEGALINK.NO 

 
1 IU 1013 (9*)  

 Arno LEPPISAARI (APY16) 322 (2*)  
 Topias TEIKARI (APY16) 345 (3*)  
 Aliisa KUNNASPURO (APY16) 346 (4*)  
 

2 IMAS 988 (6*)  
 Uki TORKKO (APY16) 356 (2*)  
 Aapeli RINTA-KOSKI (APY16) 299 (2*)  
 Iiris LAUTTAMUS (APY16) 333 (2*)  
 

 MA 677 (7*)  
 Aino RYTKÖNEN (APY16) DSQ 

8.4.23/8.12 
 

 Niko OKKONEN (APY16) 342 (3*)  
 Tino TUKIAINEN (APY16) 335 (4*)  

 



Joukkue SM User:Kankaanpään Ampumaurheilijat

11.03.2018

Class ARN 40 shot
1 Jenna KUISMA KSF ARN 101.8 102.5 103.0 103.9 411.2 24*
2 Henna VILJANEN KSF ARN 102.3 103.1 102.4 102.1 409.9 27*
3 Katariina LAINE HlAS ARN 101.6 101.5 102.3 103.1 408.5 25*
4 Pauliina FRILANDER-SOINI PiekSA ARN 100.0 100.7 104.0 102.5 407.2 24*
5 Marjo YLI-KIIKKA IMAS ARN 101.6 100.6 100.3 103.3 405.8 22*
6 Salla KORPELA TSA ARN 100.0 103.2 101.0 100.8 405.0 20*
7 Anna-Maria SIIVONEN TSA ARN 100.7 100.6 103.0  99.9 404.2 20*
8 Julia RANNIKKO SaSA ARN 102.1 100.4 100.1  99.6 402.2 20*
9 Essi HEISKANEN PiekSA ARN 101.3  99.4 100.6 100.8 402.1 15*
10 Tea SIKANEN PiekSA ARN  98.3  98.7 103.4 100.1 400.5 17*
11 Essi LAITINEN TSA ARN  99.1 100.1 101.4  96.2 396.8 15*
12 Petra LILJEBERG KSF ARN  99.5  99.7  98.8  98.6 396.6 15*
13 Paula KAKSONEN IMAS ARN  98.5 103.6  96.8  97.4 396.3 17*
14 Senni LAUTTAMUS IMAS ARN  97.7 103.0  96.4  99.0 396.1 14*
15 Minea TERKOLA SaSA ARN  97.2  99.8  98.4  99.6 395.0 13*
16 Veena KOSKINEN SaSA ARN  97.3  97.7  98.3  99.9 393.2 13*
17 Mia SEPPÄLÄ HlAS ARN  98.0  98.9  98.7  97.2 392.8 14*
18 Lotta KÄRNÄ HlAS ARN  92.7  97.7  95.6  95.6 381.6 8*

Page 1 of 65535 WWW.MEGALINK.NO



Joukkue SM User:Kankaanpään Ampumaurheilijat

11.03.2018

Class ARN20 40 shot
1 Henna VILJANEN KSF ARN20 104.2 103.0 101.5 103.0 411.7 26*
2 Melinda MORING KSF ARN20  98.4  95.3  94.0  98.8 386.5 12*
3 Sandra MORING KSF ARN20  80.3  92.6  98.2  97.7 368.8 8*

Page 2 of 65535 WWW.MEGALINK.NO



Joukkue SM User:Kankaanpään Ampumaurheilijat

11.03.2018

Class ARN16 40 shot
1 Minea TERKOLA SaSA ARN16  98.4  98.3 100.2  98.1 395.0 17*
2 Sonja MYLLYS Hahlo ARN16  99.8  99.6  94.7  99.3 393.4 14*
3 Aino NENONEN Hahlo ARN16  99.9  96.0  98.6  97.0 391.5 11*
4 Emmi LÄHTEENMÄKI Hahlo ARN16  94.5  95.0  99.9  96.6 386.0 8*
5 Anni SUOMINEN SaSA ARN16  98.1  96.0  95.9  92.9 382.9 6*
6 Mira TERKOLA SaSA ARN16  92.0  89.5  92.2  96.1 369.8 7*

Page 3 of 65535 WWW.MEGALINK.NO



Joukkue SM User:Kankaanpään Ampumaurheilijat

11.03.2018

Class ARY50 40 shot
1 Kari KORTELAINEN PAS ARY50  98.4 101.7  99.2 100.3 399.6 18*
2 Tero HOVILA SaSA ARY50  97.3  98.1 100.3  99.3 395.0 19*
3 Tiina YLÄ-OUTINEN MyA ARY50  97.3  96.9  97.1  98.4 389.7 14*
4 Martti LUHTAJÄRVI SäSA ARY50  97.3  94.9  97.8  97.6 387.6 10*
5 Matti VILJAKAINEN SäSA ARY50  90.9  97.6  98.6  98.8 385.9 11*
6 Eila VÄISÄNEN MyA ARY50  95.5  96.2  97.0  97.0 385.7 13*
7 Juhani PARVIAINEN KAMS ARY50  95.3  93.7  96.8  99.2 385.0 9*
8 Heikki RANNE SäSA ARY50  97.7  97.6  93.6  95.9 384.8 11*
9 Ilkka RATAMO SaSA ARY50  98.0  95.6  94.5  95.2 383.3 9*
10 Markku HAKLIN SaSA ARY50  93.4  96.0  94.2  98.9 382.5 8*
11 Juha HAAVISTO KuusA ARY50  92.7  94.9  97.7  93.9 379.2 9*
12 Jarmo JÄRVELÄ KuusA ARY50  94.7  92.0  99.3  93.1 379.1 9*
13 Mikko MATTILA MyA ARY50  90.4  93.7  96.1  98.3 378.5 8*
14 Tapio KAJAN KAMS ARY50  90.6  94.9  96.7  95.7 377.9 10*
15 Simo KUOPPAMÄKI KuusA ARY50  91.5  97.2  97.3  91.5 377.5 7*
16 Tommy HÖGLUND PAS ARY50  93.7  97.4  90.6  94.7 376.4 12*
17 Erkki KAUTTO PAS ARY50  88.4  98.3  92.7  95.1 374.5 9*
18 Markku KÄRKKÄINEN KAMS ARY50  91.8  89.8  92.6  94.2 368.4 9*

Page 4 of 65535 WWW.MEGALINK.NO



Joukkue SM User:Kankaanpään Ampumaurheilijat

11.03.2018

Class ARY16 40 shot
1 Henrik KARLSSON K-UAS ARY16  98.0 100.0  92.9  94.4 385.3 7*
2 Niko ELONEN KaA ARY16  95.8  93.8  94.5  98.2 382.3 14*
3 Roope HYYTIÄINEN K-UAS ARY16  90.6  99.0  96.4  95.8 381.8 10*
4 Juha-Pekka VÄHÄTALO KaA ARY16  93.9  88.6  94.8  95.0 372.3 6*
5 Joel PELTOMÄKI KaA ARY16  91.5  94.1  93.6  93.0 372.2 6*
6 Rasmus RITARI K-UAS ARY16  91.2  90.7  95.6  91.0 368.5 6*
7 Tapio ITÄLUOMA KhjA ARY16  81.8  85.6  91.6  82.5 341.5 2*
8 Lasse ITÄLUOMA KhjA ARY16  78.7  73.1  85.8  76.5 314.1 5*
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Class ARY 60 shot
1 Juho KURKI KaA ARY 104.6 105.5 105.2 104.1 102.8 104.5 626.7 50*
2 Aleksi LEPPÄ HAS ARY 101.1 104.0 102.6 103.8 103.8 104.2 619.5 47*
3 Matias KIURU PAS ARY 100.7 103.2 103.5 101.8  99.9 103.8 612.9 35*
4 Alexandra ROSENLEW KaA ARY 101.1 103.7  98.9 102.9 104.0 101.2 611.8 34*
5 Jere-Juhani SALO NoSA ARY 102.2 103.5 100.9 102.3 100.7 100.1 609.7 34*
6 Riku KOSKELA KaA ARY 102.8 100.2 103.2 100.2 103.3  99.7 609.4 35*
7 Mika PIIPPONEN KuusA ARY 102.3 102.1 103.0 100.8 100.3  99.6 608.1 33*
8 Juha RUTONEN HAS ARY  99.8 101.9 103.2 101.6  99.9 101.1 607.5 32*
9 Jonna MAUNO KuusA ARY 100.9  99.9 102.4 101.6  98.9 101.7 605.4 34*
10 Juho KATAJAMAA KuusA ARY  98.6 100.4 101.5  99.5 101.4 102.5 603.9 30*
11 Kari KORTELAINEN PAS ARY  98.4  97.8 100.4 103.1 100.2 103.2 603.1 30*
12 Antti RAITTINEN LamAS ARY  99.6 100.5 101.4  99.3 100.7 101.4 602.9 29*
13 Antti PUHAKKA HAS ARY  99.3 102.0 101.9  98.8 100.5 100.1 602.6 28*
14 Neea VUORELA NoSA ARY 101.8  96.7  99.5 102.8  98.6 101.1 600.5 28*
15 Juha VIRTANEN KhjA ARY  99.6  99.2 100.8  98.9 100.1 101.8 600.4 27*
16 Mikko HELENIUS NoSA ARY  99.9  97.5 101.6 101.0  98.1 102.2 600.3 31*
17 Jimi LÅNG KaA ARY 101.1 101.3 100.2  98.4 100.5  98.6 600.1 22*
18 Antti KAJAN SäSA ARY  98.8  99.2  98.6 100.3 101.9  99.6 598.4 26*
19 Aleksi KASI IMAS ARY  99.2  99.1  98.4 100.0  99.7 101.4 597.8 26*
20 Joni VIRTANEN KhjA ARY  99.4 100.1 101.4  97.8  98.2  99.6 596.5 23*
21 Matias PUKARALAMMI KaA ARY  98.9 100.3  96.9  98.9 100.7 100.5 596.2 23*
22 Marko KANGAS IMAS ARY  98.7 101.2  99.2  96.8 102.6  96.6 595.1 27*
23 Mikko MANTERE HlAS ARY  97.4 100.2  97.2  99.9 101.1  96.5 592.3 25*
24 Lauri VÄHÄ-SAVO KaA ARY  97.9  99.5  98.2  98.7  98.6  99.2 592.1 21*
25 Aleksi HEINONEN LappjA ARY  98.0  97.6  96.1  99.0 100.6  99.5 590.8 23*
26 Yaroslav ISHANOV HlAS ARY  98.5  96.5 101.1 100.4  95.9  97.8 590.2 22*
27 Pekka RAITTINEN LamAS ARY  96.3 100.6 100.2  99.4  95.7  96.2 588.4 15*
28 Matti VILJAKAINEN SäSA ARY  96.4  99.0  96.2  99.1 100.5  97.1 588.3 26*
29 Ville KETOLAINEN IMAS ARY  97.2  97.5  96.5  97.6  97.7  99.2 585.7 15*
30 Henri HAAPSAARI PAS ARY  96.3  93.9  98.7  99.5  98.7  96.7 583.8 19*
31 Tiina SIIRILÄ KhjA ARY  94.6 100.0 101.5  94.2  97.9  95.5 583.7 25*
32 Henrik KARLSSON K-UAS ARY  95.6  98.5  99.5  95.0  97.8  96.9 583.3 20*
33 Nico-oskari LEMPINEN LamAS ARY  93.9  98.8  96.1  95.1 100.1  98.2 582.2 16*
34 Roope HYYTIÄINEN K-UAS ARY  95.7 101.9  98.7  93.6  96.7  93.4 580.0 18*
35 Rasmus RITARI K-UAS ARY  97.5  96.3  95.5  97.4  95.8  97.5 580.0 16*
36 Eemeli RINTA-KOSKI IMAS ARY  93.9  97.5  97.3  99.6  93.2  98.5 580.0 15*
37 Tomi TAATTOLA KAMS ARY  97.2  99.3  98.0  92.0  98.9  91.7 577.1 19*
38 Johanna HAKANPERÄ SäSA ARY  93.7  99.2  93.6  96.9  95.8  95.5 574.7 12*
39 Tomi SEPPÄLÄ HlAS ARY  98.3  98.3  93.4  95.4  92.1  95.6 573.1 14*
40 Severi HÖLSÖ IMAS ARY  92.1  95.0  97.0  93.5  92.2  97.5 567.3 17*
41 Kimmo RYTKÖNEN KAMS ARY  91.7  91.8  97.3  98.2  93.7  91.9 564.6 13*
42 Miika MÄKELÄ LappjA ARY  93.1  93.1  93.9  93.9  91.9  96.7 562.6 12*
43 Heikki TARKKANEN IMAS ARY  94.3  93.6  93.3  92.8  98.2  88.5 560.7 8*
44 Marko MÄKELÄ LappjA ARY  95.2  92.4  96.5  95.9  94.1  86.3 560.4 10*
45 Taneli KORHONEN KAMS ARY  70.7  90.2  86.7  85.9  88.2  87.8 509.5 3*
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Class ARY20 60 shot
1 Riku KOSKELA KaA ARY20  99.9 102.2 101.3 102.6  99.8 103.7 609.5 32*
2 Jimi LÅNG KaA ARY20 101.2 103.5  98.7 103.6  98.4 102.1 607.5 30*
3 Riku LAITINEN HaaAS ARY20 101.4  99.2 101.1 100.6  99.1 100.9 602.3 26*
4 Alexandra ROSENLEW KaA ARY20  97.4 101.1 101.4  99.4 100.3 101.1 600.7 27*
5 Suvi PETÄJÄSAARI MyA ARY20  96.4 100.4  98.9 101.3  99.6 101.2 597.8 23*
6 Vilma SIPPOLA HaaAS ARY20 100.1  98.1 100.5  99.6 101.1  97.8 597.2 25*
7 Susanna PETÄJÄSAARI MyA ARY20  98.7  98.1 100.1  99.2 100.3 100.4 596.8 27*
8 Susanna PERÄAHO HaaAS ARY20 102.3  99.2  96.9  96.0  98.9 101.1 594.4 22*
9 Rasmus NIRONEN MyA ARY20  94.9 100.4  92.0  94.7  93.1  96.1 571.2 16*
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Class ARY18 60 shot
1 Aleksi KASI IMAS ARY18  97.3  98.4  99.7 100.2  98.5 101.8 595.9 22*
2 Laura NOROLAMPI IMAS ARY18  95.9 102.3  97.0  99.2  97.6 100.9 592.9 24*
3 Aleksi HEINONEN LappjA ARY18  98.8  97.3 100.3  99.4 100.8  95.4 592.0 21*
4 Niko HALKOLA IU ARY18  98.3  97.4  98.6 101.2  96.8  98.9 591.2 23*
5 Mia SEPPÄLÄ HlAS ARY18  91.5  99.1  99.7 100.2  98.7  97.9 587.1 17*
6 Mikko HELENIUS NoSA ARY18 100.0  98.2  96.6  97.0  94.9  98.6 585.3 17*
7 Mikko MANTERE HlAS ARY18  94.1 101.2  99.0  97.8  93.9  97.6 583.6 22*
8 Yaroslav ISHANOV HlAS ARY18  93.0  99.0  94.2  97.2 101.4  98.1 582.9 18*
9 Aleksi TAMMINEN NoSA ARY18  96.9  96.2  98.5  94.4  97.5  99.3 582.8 20*
10 Ville KETOLAINEN IMAS ARY18  95.5  98.0  97.1  96.6  97.5  95.4 580.1 19*
11 Miika MÄKELÄ LappjA ARY18  92.3  98.2  95.0  99.5  93.6  92.3 570.9 13*
12 Eemeli RINTA-KOSKI IMAS ARY18  97.1  93.7  97.1  95.9  94.1  92.2 570.1 15*
13 Topias TEIKARI IU ARY18  90.3  96.5  95.9  92.9  93.6  97.1 566.3 10*
14 Senni LAUTTAMUS IMAS ARY18  70.7  97.5  99.7  99.5  98.7  98.4 564.5 19*
15 Severi HÖLSÖ IMAS ARY18  92.2  95.4  92.9  95.7  93.4  91.8 561.4 10*
16 Tuomas OLLI LappjA ARY18  98.5  93.9  96.2  87.5  86.5  96.8 559.4 16*
17 Heikki LINNAINMAA NoSA ARY18  89.1  92.5  96.1  88.9  89.8  94.0 550.4 9*
18 Jere AKSELI IU ARY18  80.9  86.4  81.7  85.7  87.6  88.0 510.3 10*
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Class APN 40 shot
1 Reetta HYNNINEN PAS APN  89  93  92  97 371 6*
2 Oksana FROJAN PAS APN  91  93  93  90 367 9*
3 Heli FAGERSTRÖM IU APN  93  90  91  88 362 4*
4 Maarit ESKOLA PAS APN  88  94  91  88 361 4*
5 Riina VENDELIN HlAS APN  91  90  89  91 361 3*
6 Riitta MÄKELÄ ESA APN  89  86  90  92 357 4*
7 Ella HAKALA IMAS APN  90  89  89  89 357 2*
8 Heli MÄKELÄ KAS APN  84  89  91  90 354 4*
9 Helena PELTONIEMI IU APN  92  87  89  86 354 2*
10 Julia PALMGREN MA APN  90  85  90  87 352 4*
11 Kristina BAUMGARTNER KAS APN  88  93  85  85 351 2*
12 Kati TURU KAS APN  85  89  93  80 347 3*
13 Sanna ENBÄCK-NIEMINEN AsAs APN  86  88  83  89 346 5*
14 Elina RIPATTI MA APN  83  91  79  91 344 7*
15 Paula KAKSONEN IMAS APN  90  80  85  88 343 2*
16 Olga WOLKOFF ESA APN  90  79  90  83 342 1*
17 Jenni RYTKÖNEN MA APN  83  80  89  88 340 4*
18 Johanna ALARTO HlAS APN  86  84  85  82 337 2*
19 Mari ASIKAINEN MA APN  81  81  87  86 335 1*
20 Sanna TUOMAINEN AsAs APN  81  81  84  86 332 0*
21 Satu LUOTO ESA APN  83  79  82  87 331 1*
22 Aino RYTKÖNEN MA APN  83  84  82  75 324 4*
23 Taru TEIKARI IU APN  79  83  84  78 324 1*
24 Mari JÄRVENMÄKI MA APN  84  77  82  70 313 3*
25 Taina JÄRVENPÄÄ HlAS APN  76  74  75  69 294 1*
26 Jonna KETOLAINEN IMAS APN  70  73  79  66 288 1*
27 Kirsi ALA-MARTTILA AsAs APN 356 DSQ 4*
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Class APN50 40 shot
1 Tarja SORRI SA APN50  86  86  90  87 349 1*
2 Raija PERÄLÄ LSA APN50  85  89  87  86 347 2*
3 Leila LINNAINMAA SA APN50  85  83  89  89 346 3*
4 Ritva MYKRÄ SA APN50  86  83  81  74 324 2*
5 Terttu LAAKERI LSA APN50  70  78  83  90 321 5*
6 Minna HAASIO LSA APN50  72  71  73  71 287 1*
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Class APY50 40 shot
1 Jyrki TURJA LSA APY50  94  91  91  95 371 7*
2 Jarmo SALO LSA APY50  89  90  91  97 367 7*
3 Heikki KASI IMAS APY50  91  87  97  91 366 6*
4 Torsti ANNALA PorkkA APY50  90  91  92  93 366 5*
5 Juha VALJUS KAS APY50  94  93  88  90 365 4*
6 Markku PITKÄRANTA IU APY50  91  89  91  93 364 5*
7 Ilpo HATANPÄÄ HSA APY50  89  92  93  90 364 5*
8 Keijo HAAPA-AHO LSA APY50  86  89  95  93 363 3*
9 Timo PAALANEN AsAs APY50  93  90  89  90 362 8*
10 Hannu RÄSÄNEN KSA APY50  93  92  88  89 362 7*
11 Mika IRLA PorkkA APY50  91  90  91  90 362 4*
12 Risto KORHONEN KAMS APY50  92  91  90  88 361 3*
13 Heikki OIKARI TiA APY50  91  88  91  91 361 2*
14 Olli JOKIRANTA PAS APY50  92  92  90  86 360 1*
15 Mika WELLING KAMS APY50  89  88  88  94 359 5*
16 Vesa SAVOLAINEN PorkkA APY50  87  88  95  89 359 5*
17 Lauri LAUSTE SA APY50  89  90  89  90 358 3*
18 Ari SUNDMAN VS-VA APY50  86  91  91  89 357 1*
19 Juhani ÖHMAN TiA APY50  92  93  85  86 356 7*
20 Markku LEINO IU APY50  90  87  89  89 355 5*
21 Matti KUNTTU KSA APY50  90  89  86  90 355 3*
22 Jussi LAUKKANEN AsAs APY50  83  91  88  93 355 2*
23 Pasi KOIVUNEN TiA APY50  90  89  82  92 353 4*
24 Mika LAAKSONEN SA APY50  90  90  84  88 352 6*
25 Bernt BJÖRKQVIST VS-VA APY50  80  91  90  91 352 5*
26 Kalle KIVI TSA APY50  86  91  87  88 352 3*
27 Keijo MÄENPÄÄ IMAS APY50  84  90  91  86 351 5*
28 Jukka NIKKARI TSA APY50  88  87  86  90 351 2*
29 Hannu PALOMÄKI TiA APY50  85  88  88  88 349 4*
30 Tuomo LINDEBERG AsAs APY50  87  85  88  88 348 1*
31 Jari HUUSKONEN PAS APY50  89  89  87  82 347 5*
32 Helena PELTONIEMI IU APY50  86  83  89  88 346 4*
33 Markku KOSKIVIRTA KAS APY50  86  84  86  90 346 0*
34 Juhani RISSANEN PAS APY50  83  86  84  91 344 2*
35 Antti KANERVISTO TSA APY50  87  83  88  85 343 4*
36 Juhani LAUTTAMUS IMAS APY50  80  83  87  91 341 5*
37 Tuukka ESKOLA TiA APY50  82  85  85  89 341 3*
38 Timo TULOKAS KAS APY50  79  87  87  86 339 3*
39 Matti KYLLÖNEN KAMS APY50  81  86  85  86 338 4*
40 Pentti LAIHANEN SA APY50  78  84  82  87 331 1*
41 Jyrki KRONQVIST KSA APY50  77  85  82  86 330 3*
42 Bengt KAMIS VS-VA APY50  81  83  79  76 319 0*
43 Gunnar AHOPELTO HSA APY50  87  79  75  77 318 0*
44 Marko TURPEINEN TiA APY50  74  70  86  77 307 3*
45 Seppo PAAKKI HSA APY50  81  71  78  76 306 1*
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Class APY16 40 shot
1 Uki TORKKO IMAS APY16  90  90  90  86 356 2*
2 Aliisa KUNNASPURO IU APY16  89  85  84  88 346 4*
3 Topias TEIKARI IU APY16  86  88  87  84 345 3*
4 Niko OKKONEN MA APY16  90  83  86  83 342 3*
5 Tino TUKIAINEN MA APY16  87  82  79  87 335 4*
6 Iiris LAUTTAMUS IMAS APY16  80  85  83  85 333 2*
7 Arno LEPPISAARI IU APY16  78  83  82  79 322 2*
8 Aapeli RINTA-KOSKI IMAS APY16  83  78  69  69 299 2*
9 Aino RYTKÖNEN MA APY16 356 DSQ 5*
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Class APY 60 shot
1 Konsta KIVI TSA APY  95  93  96  93  97  95 569 11*
2 Timo KIVIÖ NoSA APY  95  92  94  95  91  94 561 16*
3 Jarmo SALO LSA APY  96  95  93  94  88  93 559 10*
4 Markku PITKÄRANTA IU APY  90  94  92  94  94  91 555 11*
5 Lauri LAUSTE SA APY  92  90  94  96  89  93 554 11*
6 Jyrki TURJA LSA APY  89  95  93  93  92  92 554 10*
7 Susanna AHOMÄKI HSA APY  92  93  94  94  90  91 554 11*
8 Jari HEINEMAA P-HA APY  89  94  92  95  90  93 553 8*
9 Keijo HAAPA-AHO LSA APY  88  93  93  92  93  93 552 12*
10 Emilia SIPONEN PAS APY  88  93  92  94  93  91 551 7*
11 Sami HAUME NoSA APY  94  92  95  91  89  90 551 9*
12 Ilkka MYLLYMÄKI NoSA APY  92  91  91  92  93  90 549 9*
13 Tomi LEMPIÄINEN P-HA APY  88  95  95  91  93  87 549 9*
14 Artjom FROJAN PAS APY  86  91  93  93  92  93 548 9*
15 Petri ETELÄNIEMI P-HA APY  92  90  93  89  93  91 548 6*
16 Arttu NIITTYMIES P-HA APY  89  90  96  92  90  91 548 7*
17 Elina SILVER TSA APY  92  90  91  91  91  91 546 6*
18 Lars-Christian SCHAUMAN P-HA APY  91  96  91  92  89  87 546 7*
19 Niklas MYLLYMÄKI NoSA APY  89  89  90  89  92  96 545 10*
20 Jan REMES KAMS APY  91  92  90  90  91  91 545 4*
21 Timo KIVELÄ NoSA APY  96  92  89  93  86  89 545 10*
22 Jyrki PITKÄRANTA IU APY  90  89  89  88  95  93 544 7*
23 Anette KÄLLI LehA APY  88  89  91  94  94  88 544 11*
24 Olli JOKIRANTA PAS APY  93  90  93  92  88  87 543 7*
25 Henri HYNNINEN SA APY  89  90  92  86  92  93 542 10*
26 Heikki KASI IMAS APY  89  93  91  92  89  88 542 8*
27 Anssi SAKSA HSA APY  95  90  90  91  91  85 542 9*
28 Marko TALVITIE LehA APY  89  87  95  94  81  94 540 11*
29 Ville LEHTINEN P-HA APY  89  90  94  89  85  92 539 10*
30 Arto JUSSILA VS-VA APY  86  88  88  92  89  95 538 6*
31 Seppo SORRI HlAS APY  88  95  87  93  85  89 537 9*
32 Jari NISSI NoSA APY  86  85  95  87  89  92 534 12*
33 Riku AKSELI IU APY  89  91  89  87  87  90 533 5*
34 Jari ALARANTA VS-VA APY  93  88  88  85  90  89 533 4*
35 Kalle KIVI TSA APY  83  89  90  88  92  90 532 9*
36 Arto LAHTINEN VS-VA APY  86  88  89  89  85  90 527 4*
37 Lauri KEMI HlAS APY  84  83  89  86  91  93 526 8*
38 Mika WELLING KAMS APY  87  84  88  88  90  88 525 7*
39 Risto KORHONEN KAMS APY  92  86  89  89  84  85 525 9*
40 Ilpo HATANPÄÄ HSA APY  89  85  85  94  89  83 525 6*
41 Mika NOROLAMPI IMAS APY  84  93  84  90  88  82 521 6*
42 Jussi NYLUND HlAS APY  87  88  89  86  85  84 519 9*
43 Atte LAUTTAMUS IMAS APY  88  86  89  83  87  85 518 3*
44 Otto SUURONEN MA APY  86  82  87  88  86  83 512 2*
45 Niko OKKONEN MA APY  86  87  79  83  85  87 507 4*
46 Mika LAAKSONEN SA APY  80  80  87  88  79  86 500 4*
47 Tino TUKIAINEN MA APY  79  76  88  85  89  80 497 3*
48 Aki RANTAKANGAS LehA APY 544 DSQ 4*
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Class APY20 60 shot
1 Riku AKSELI IU APY20  90  93  95  88  90  87 543 10*
2 Taru TEIKARI IU APY20  83  79  88  87  85  89 511 5*
3 Jere AKSELI IU APY20  82  84  83  78  85  76 488 4*
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Class APY18 60 shot
1 Lasarus HANGASSALO IMAS APY18  87  89  87  93  88  87 531 6*
2 Severi HÖLSÖ IMAS APY18  84  87  89  85  84  84 513 5*
3 Oskari LAAKSONEN IMAS APY18  85  70  85  86  78  79 483 3*
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